Образец заполнения

заявления при обращении гражданина  для принятия решения о передаче в собственность жилого помещения

(процедура по перечню № 1.1.22.)
Дятловский районный исполнительный комитет

                           Иванова Ивана Ивановича

                                                    зарегистрированного по месту жительства

                                                              г.Дятлово, ул. Пушкина, д. 5

                                                                тел. +375 29 1112233
Заявление

Прошу принять решение о передаче в собственность жилого помещения по адресу: г.Дятлово, ул.Пушкина, д.1 кв.5.

Согласие совершеннолетних членов семьи имеется.

Иванова Ирина Ивановна                                       подпись

Иванов Денис Иванович                                         подпись

Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю:

- заявление, подписанное совершеннолетними членами семьи нанимателя, а также иными гражданами, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право владения и пользования жилым помещением

- паспорта или иные документы, удостоверяющие личность нанимателя и совершеннолетних членов его семьи, а также других граждан, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право владения и пользования жилым помещением

 - свидетельства о рождении несовершеннолетних детей – для лиц, имеющих несовершеннолетних детей

 - документ, подтверждающий право на льготы

- свидетельство о смерти и иные документы, подтверждающие факт смерти (при необходимости)________________________________________________________
          (при условии предоставления документов и (или) сведений)

25.03.2024

Иванов
Дятловский районный исполнительный комитет

гр-на ( гр-ки)______________________________
__________________________________________
(фамилия, имя, отчество собственника)

адрес регистрации__________________________

__________________________________________                                                                                                                      телефон___________________________________
Заявление

Прошу принять решение о передаче в собственность жилого помещения по адресу: ________________________________________________________ .
Согласие совершеннолетних членов семьи:
______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  прилагаю___________________________________________________________

          (при условии предоставления документов и (или) сведений)

____________

  ______________